Niegowo, Niegów, ~~leas.~~
~~nie~~
Niegowo

Uyegowo

nam

(1467)
24

"Hibor. eps Ploc. advocato -- hon. Jacobo rectore
ed. par. Idem in Wischakow -- reductis negligentis,
que agebantur a multis retroactis temporibus in villis
Hlubow et H. parochie Wischakow ea altera parte
fluvii Bug ritis ac motibus, que plurimorum se per
dictum fluvium pro divinis audiendis officiis -- evene-
runt, que omnia non lalebant prefatum d. epum et ep-
sum plebanum, ac discriminibus viarum, que se offerunt
de illis villis hominibus transeuntibus in Wischakow ac
presbiteris de Wisch. ad dictas villas cum confessionibus
et sacramento Eucharistie ad requisitionem pro in-
firmis expediend. commemoratis, que omnia tam
genera sunt conscientie, et ideo ipse rev. pater
Adj. PC. Ep. 5, 184 ipsum pleban^m inquisivit,

an ad ereccionem ecclie in W. -- consentiret. Et pleb.
-- consentit in ereccionem et villarum Slubowo pro
parochia ac Nyegowo adiuccionem, asserens se et
dictam suam eccliam in his dampnis minime habere
-- maxime, quod decima manipularis in Slubowo
pro eo (de sua ecclia) fuerit reservata. Slubebit
igitur dicta ecclia in W. pro parochia ipsam W. et Slubowo
ac Lypyni villam in conda radice istam et prope
W. consistentem per ipsum -- d. epum deputatas. -- "

496

Kam

Nyegowo

(1467)

Nobilis Crystianus de Golczewo recognovit
se fore debitum 4 gr. cum 1 sexag.
ecclesie in N. et honorabili Petro plebano
in N. 40 gr. sine 2 gr. solvendis.

A.D. Pi., Ep. 13, 257^v

Nyngowo

Kam

(1468)
18 II

" Andr. rector eccl. par. in Nyngowo -- contra honestum Martinum
Wladawinum de H. setbo proposuit, quomodo ipse de relictis omnibus
-- per mortem honesti Mathie Draxsenwiler de Hlubowo bene-
thomis, qui pro nigine emptu ipsi dno pleb^o $\frac{1}{2}$ sexag. tenebatur,
recepit -- d. A. b. in instanti respondit se nichil rece-
pisse, sed que recepit, ad manum domini et de mandato
eius accepit, solus nichil de his participando. -- Martinus
deserem suam -- locare debet ad se evincendum. -- "

(31 II)
" d. Petrus de Reguly rector ecclie parochialis
in H. obligavit se solidum pro investitura nota-
rio dni epi. Hec. $\frac{1}{2}$ sexag. mon. pol. -- "

Adj. P. II, Ep. 5, 195

Kam)

Nyegowo

(1475)

Nobilis Adam Trzicz nomine procuratoris Petri plebani in N. contra Zasinum de Tasyemyeza proposuit, quod dictus Zasinus araturas decime manipularis plebano in N. spectantes, de eisdem non respondet, et illas ad ecclesiam in Clamboro tamquam patronus ibidem favet.

Ex adverso Jacobus plebanus %.

A.D. i. P. i., Ep. 10, 140